
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

07.02.2022                                                                                                                  № 36 

           

 

О внесении изменений в Календарный учебный график НОО 

 

 

В связи с заболеванием водителя автобуса Стешина А.В. COVID-19 и 

невозможностью организации подвоза детей в ОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Календарный учебный график, пункт 3 

«Продолжительность каникул в 2021-2022 учебном году», для обучающихся 

1 класса в 3 четверти с 07.02.2022 по 13.02.2022г. 

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                    М.А.Стешина  

С приказом ознакомлены:  

 

 

№ ФИО роспись 

1 Гулякова В.В.  

 
 

 

 

 

 


